РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПЕТУШЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  № 248
О признании утратившим силу решения Петушенского сельского Совета народных депутатов от 17.02.2020 г. № 191 «Об утверждении Положения о порядке предоставления депутатами, членами выборного органа местного самоуправления, выборными должностными лицами органа местного самоуправления сведений о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
     Принято Петушенским сельским Советом народных депутатов             25 мая 2021 года

В соответствии с представленным, Новосильской межрайонной прокуратурой, протестом от 24.03.2021 № 14-2021 на решение Петушенского сельского Совета народных депутатов Новосильского района Орловской области от 17.02.2020 № 191, на основании ч. 7.2 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Петушенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Петушенского сельского Совета народных депутатов от 17.02.2020 г. № 191 «Об утверждении Положения о порядке предоставления депутатами, членами выборного органа местного самоуправления, выборными должностными лицами органа местного самоуправления сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Петушенского сельского поселения                                 Е.И. Мурлыкина
д. Михалёво
25 мая 2021 года